---

<sup>4856</sup> DE: omiten rúbrica. No obstante E es una copia notarial y por tanto al inicio contiene la fórmula de copia, que es la siguiente, “*Hoc est translatum bene et fideliter a quodam originali extractum cuius tenor talis est*”.

<sup>4857</sup> D: Garssea. E: Garsia.

<sup>4858</sup> E: Açnariç.

<sup>4859</sup> DE: “*dominus uallium de Gallan (E: Gaylan)*”, añaden.

<sup>4860</sup> CDEF: cartula.

<sup>4861</sup> F: redemptione.

<sup>4862</sup> F: animae.

<sup>4863</sup> F: meae.

<sup>4864</sup> DE: “*mitto ad Sanctum Iohannem, qui est situ in monte que appellatur Panno ecclesiam Sancti Cipriani de Gallano (E: Gayllano), cum decimis, primitiis (E: primiciis) et oblationibus, mito (E: mitto) etiam*”, añaden.

<sup>4865</sup> F: vt.

<sup>4866</sup> F: “e” inicial caudada.

<sup>4867</sup> FH: vineis.

<sup>4868</sup> FH: vel.

<sup>4869</sup> F: quae.

<sup>4870</sup> DE: Bogili.

<sup>4871</sup> D: redam.

<sup>4872</sup> E: omite.

<sup>4873</sup> F: vitae. H: vite.

<sup>4874</sup> F: meae.

<sup>4875</sup> CDE: honorem. F: honore.

<sup>4876</sup> E: Santi.

<sup>4877</sup> F: Ioannis.

<sup>4878</sup> F: Babtistae.

<sup>4879</sup> FH: qui.

<sup>4880</sup> DE: “*qui est situ in monte qui appellatur Panno*”, omiten.

<sup>4881</sup> F: haec.

<sup>4882</sup> F: haereditas.

<sup>4883</sup> E: nepotibus.

<sup>4884</sup> E: “*hoc censetur tributu*” sustituye por “*per secula cuncta*”.

<sup>4885</sup> EF: aliud.

<sup>4886</sup> DF: michi. E: mihi.

<sup>4887</sup> DEF: libertas. H: livertas.

<sup>4888</sup> F: sed.

<sup>4889</sup> EF: auus.

<sup>4890</sup> C: et.

<sup>4891</sup> DEF: liberi. H: liveri.

de paganis, et quia liuertas<sup>4892</sup> nostra antiqua est, et hoc notum et scitum est omnibus  
 \h/ominibus probincie<sup>4893</sup> nostre<sup>4894</sup>. Et quia ex quo tempore aduc<sup>4895</sup> paganis regnabant  
 super nos, necnon et<sup>4896</sup> Almançor<sup>4897</sup> antiquus<sup>4898</sup> rex Cordobensis<sup>4899</sup> usque<sup>4900</sup> nunc, iam  
 parentes nostri liueri<sup>4901</sup> fuerunt. Et dum<sup>4902</sup> regnare ceperunt<sup>4903</sup> nos christiani sibe<sup>4904</sup> in  
 tempus regni sui Santius<sup>4905</sup> rex, quando castellum<sup>4906</sup> de manibus sarraçenorum<sup>4907</sup>  
 tulimus et ad<sup>4908</sup> christianis eum reddimus<sup>4909</sup>, similiter et in regnum Ranimiri eius filio  
 nullum nobis subiugauit<sup>4910</sup> dominio et neque serbitio<sup>4911</sup> set<sup>4912</sup> est<sup>4913</sup> liuertas<sup>4914</sup>. Et  
 factum est hoc testamentum a me pronomiatum<sup>4915</sup> Garsea<sup>4916</sup> Asnari in publico et  
 manifesto ante episcopo<sup>4917</sup> domno<sup>4918</sup> Garsea<sup>4919</sup> et Blasco<sup>4920</sup> abba et Santius<sup>4921</sup> abba et  
 senior Garsea<sup>4922</sup> Blasquiç<sup>4923</sup> et Ato prior et omne congregatione fratrum qui ibidem  
 fuerunt, quod per singula nomina longum est<sup>4924</sup> enarrare.